1
Liste de ballasts compatibles pour PL DEL
Code de
commande
Description
64470 LED/PLVL/9W/27K/4P/ND/STD
64471 LED/PLH/9W/27K/4P/ND/STD
64472 LED/PLVL/9W/30K/4P/ND/STD

Ballast
version
Marque Code de commande
Nombre
de lampes
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V
Keystone
KTEB-126-1-TP 1    /
KTEB-126-1-TP-SC/HB 1    /
KTEB-218-UV-RS-DW 2 /
KTEB-226-UV-RS-DW 2 /
KTEB-242-UV-RS-DW 2 /
KTEB-218-UV-PS-DW 2 /
KTEB-226-UV-PS-DW 2 /
KTEB-242-UV-PS-DW 2 /
Lumapro
4KGJ7 EB-213PRS-U 2 /
4KGJ8 EB-218PRS-U 2 /
16X954 CSD-UV18PBX 2 /

Liste de ballasts compatibles pour PL DEL
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes
Marque Code de commande
Nombre
de
lampes
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V
Keystone
KTEB-242-UV-PS-DW 2 2 2
KTEB-242-UV-RS-DW 2 2 2
Osram
QTP 2x26CF/UNV DM 2
QTP 2x26CF/UNV DM PEM 2
QTP 2x26/32/42CF/UNV DM PEM 2
STANDARD
31526 - E22642-UV-A-TDE FLX 2
10469 - E23640-120-SL GLB 2
10445 - ED22150-120-277-SL GLB 2
Universal
E2150-UV-S 2
ED2150-UV-BS 2
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes
Marque Code de commande
Nombre
de
lampes
Tension d’entrée
347 V
STANDARD
31527 - E22642-347-A-TDE FLX 2
10470 - E23640-347-SL GLB 2
10449 - ED22150-347-BLS GLB 2
Universal
E2150-347S 2
ED2150-347S 2
120-277 V
347 V
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes
Ballast
version
Marque Code de commande
Nombre
de lampes
Tension d’entrée
277 V 347 V 277 V 347 V
Keystone E2150-347-S 2 /
Standard
31279 - E22142-347-TDE FLX 2   /
31527 - E22642-347-A-TDE-FLX 2   /
10448 - ED22150-347-SL GLB 2 /
10449 - ED22150-347-BLS GLB 2   /
Universal
C213/347ME 2   /
C218/347ME 2   /
C242/347ME 2   /
C2642/347ME 2   /
347 V
compatible non-compatible N/A
Les tests de ballasts sont effectués avec un code de date de fabrication spécifique. Les ballasts plus anciens, avec les mêmes numéros de modèle,
peuvent avoir des conceptions électroniques différentes et, par conséquent, la compatibilité peut varier. De même, un ballast plus récent, avec le même
numéro de modèle, peut avoir subi des révisions qui peuvent affecter la compatibilité. La compatibilité peut également s’étendre au-delà de cette liste et
Stanpro recommande de tester quelques luminaires avec les lampes compatibles avec les ballasts, même si le ballast est sur cette liste de compatibilité,
pour assurer la compatibilité et les performances.
Pour valider la compatibilité avec des ballasts qui ne figurent pas sur cette liste, veuillez contacter votre représentant des ventes.
4
Liste de ballasts compatibles pour PL DEL
Code de
commande
Description
65603 LED/PLL/19W/35K/2G11/ND/STD
65604 LED/PLL/19W/40K/2G11/ND/STD
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes